

Årsredovisning
för
CS8 Holding AB
559210-6057

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Christian Linus Sjöstedt, Styrelseledamot
2024-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för CS8 Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska investera och agera holdingbolag för ägande av aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	0	36	0	0
Resultat efter finansiella poster	374	29	-12	-19
Soliditet (%)	97,9	64,5	78,1	79,4

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 489	27 466	55 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 466	-27 466	0
Årets resultat			374 198	374 198
Belopp vid årets utgång	50 000	5 977	374 198	430 175

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 SEK (10 000 SEK).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 977
årets vinst	374 198
	380 175
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	10 000
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	245 175
	380 175

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Även efter den föreslagna utdelningen kommer bolaget att kunna tillgodose: -dels de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, -dels bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. -dels fullgörande av sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen skulle minska soliditeten från 97,9% till 96,9% vilket styrelsen anser vara en betryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

35 510

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

35 510

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-12 155

-9 665

Summa rörelsekostnader

-12 155

-9 665

Rörelseresultat

-12 155

25 845

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

386 521

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

20

2 997

Räntekostnader och liknande resultatposter

-188

0

Summa finansiella poster

386 353

2 997

Resultat efter finansiella poster

374 198

28 842

Resultat före skatt

374 198

28 842

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 376

Årets resultat

374 198

27 466

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	36 476	36 664
Andra långfristiga fordringar	3	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		286 476	36 664
Summa anläggningstillgångar		286 476	36 664
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 187	1 250
Summa kortfristiga fordringar		5 187	1 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 888	48 928
Summa kassa och bank		147 888	48 928
Summa omsättningstillgångar		153 075	50 178
SUMMA TILLGÅNGAR		439 551	86 842

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 977

-21 489

Årets resultat

374 198

27 466

Summa fritt eget kapital

380 175

5 977

Summa eget kapital

430 175

55 977

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 376

1 376

Övriga skulder

0

21 489

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

9 376

30 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

439 551

86 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 664	33 694
Valutakursjustering	-188	2 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 476	36 664
Utgående redovisat värde	36 476	36 664

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Utgående redovisat värde	250 000	0

Malmö 2024-02-07

Mikael Christian Linus Sjöstedt
Mikael Christian Linus Sjöstedt
Verkställande direktör